
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 0072/16-PMSF Pregão Presencial: 023/2016 
Contratado: SIGNUS SINALIZAÇÃO DE TRAFEGO CNPJ n°.01.828.461/0001-10 Objeto: 
Contratação de Empresa especializada para prestação de Serviço de Sinalização Horizontal de 
Vias no Municipal de Simões Filho. Valor Global: R$ 456.000,00 (quatrocentos e cinquenta e 
seis mil reais). Vigência: 05 (cinco) meses e 05 (cinco) dias Período: 26.07.2016 a 31.12.2016 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.16.000 2023 33.90.39 00 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0073/16-PMSF Pregão Presencial: 035/2016 
Contratado: CONSTRUTORA IRMÃOS DO ESPIRITO SANTO-ME CNPJ n°.05.023.570/0001-
10 Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Instalação 
com Fornecimento de Divisória e Forro no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Simões Filho. 
Valor Global: R$ 306.984,24 (trezentos e seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais e vinte e 
quatro centavos). Vigência: 04 (quatro) meses Período: 26.07.2016 a 25.11.2016 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.13.000 2144 44.90.39 00 
Simões Filho-Ba 
 


